

第12回 国土審議会 水資源開発分科会 筑後川部会

議事次第

日時：令和4年9月12日(月) 13:30～16:00

場所：中央合同庁舎3号館 6階B会議室

1. 開 会

2. 議 事

(1) 第11回筑後川部会における主な意見について

(2) 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画(素案)」における
ハード対策及びソフト対策について

(3) 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画(素案)」について

(4) その他

3. 閉 会

第12回 国土審議会 水資源開発分科会 筑後川部会

資料一覧

- 資料1 国土審議会 水資源開発分科会 筑後川部会 委員名簿
- 資料2 第11回筑後川部会における主な意見
- 資料3 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画（素案）」におけるハード対策及びソフト対策について
- 資料4-1 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画（素案）」
- 資料4-2 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画（素案）」の説明資料
- 資料4-3 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画（素案）」の新旧対照表

- 参考1 次期「筑後川水系における水資源開発基本計画（素案）」と関連する主な基本計画等
- 参考2 国土審議会答申の概要「リスク管理型の水の安定供給に向けた水資源開発基本計画のあり方について」（平成29年5月）
- 参考3 筑後川水系における水資源開発基本計画（令和3年8月31日一部変更）及び説明資料
- 参考4 淀川水系における水資源開発基本計画（令和4年5月27日閣議決定）及び説明資料
- 参考5 関係法令等 国土交通省設置法（抄） 他